www.led-luch.ru +7 499 346-89-20
Светодиодный светильник Луч-С
В целях поддержки программы энергосбережения, принятой в
2009-м году (ФЗ №  261 «Об энергосбережении»  от 23 ноября
2009 года), предлагает Вашему вниманию  НОВИНКУ   –
светодиодные светильники серии ЛУЧ – С (220 , 36 , 24 и 12 В).
Cветодиодные cветильники серии ЛУЧ-С предназначены для
общего и местного освещения жилых, бытовых, вспомогательных

www.led-luch.ru +7 499 346-89-20
�2г. Одинцово, ул. Союзная 1в, оф 211info@led-luch.ru
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
1 - Торговая марка;
2 - Напряжение питания светильника
(=12В, =24В, ~36В, ~220В 50Гц);
3 - Светильник светодиодный;
4 - Мощность светильника (3Вт, 6Вт);
5 - Исполнение корпуса: (1-тонкий, 2-
толстый);
6 - Тип датчика: (А-наличие акустического
датчика, Ф-наличие фотодатчика, Д-
наличие дежурного режима).